

# **JUL ApS**

**CVR-nr.: 33035071**

Gesingevej 5  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2022**

---

**Nicolai Jul Skødt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JUL ApS Gesingevej5 5700Svendborg e-mailadresse: hj@julaps.dk CVR-nr: 33035071 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade36 5700Svendborg DKDanmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere metalemner samt udøve anden smedevirksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Virksomheden har været udfordret af situationen omkring Covid-19, idet en stor del af omsætningen normalt kommer fra kulturindustrien.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 318.221 og betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2021 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og ledelsen arbejder på en afklaring af dette problem.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.161.965</b>	<b>1.021.084</b>
Personaleomkostninger	1	-1.141.553	-1.425.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-216.782	-185.759
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-196.370</b>	<b>-589.720</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-121.851	-96.759
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-318.221</b>	<b>-686.479</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-318.221</b>	<b>-686.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-318.221	-686.479
<b>I alt</b>		<b>-318.221</b>	<b>-686.479</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.940	516.659
Indretning af lejede lokaler		306.687	434.853
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>796.627</b>	<b>951.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>796.627</b>	<b>951.512</b>
Råvarer og hjælpematerialer		545.486	354.701
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>545.486</b>	<b>354.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.523	261.560
Igangværende arbejder for fremmed regning		218.500	235.000
Tilgodehavende skat		21.000	
Andre tilgodehavender		227.826	135.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>901.849</b>	<b>631.810</b>
Likvide beholdninger		6	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.447.341</b>	<b>986.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.243.968</b>	<b>1.938.023</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		263.000	263.000
Overført resultat		-524.217	-205.996
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-181.217</b>	<b>137.004</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		1.527.519	918.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.115	117.199
Skyldig selskabsskat		0	22.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		727.551	742.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.425.185</b>	<b>1.801.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.425.185</b>	<b>1.801.019</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.243.968</b>	<b>1.938.023</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/20 kr.	2020/19 kr.
Løn og gager	1.055.226	1.434.872
Pensionsbidrag	83.092	110.695
Andre omkostninger til social sikring m.v.	3.235	-120.522
	<b>1.141.553</b>	<b>1.425.045</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.073.064
Tilgang	206.599
Årets opskrivninger	0
Afgang	-206.599
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.073.064</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.121.552
Årets afskrivning	-154.885
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.276.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>796.627</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Heidi Jul Skødt, Gesingevej 5, 5700 Svendborg

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3